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10 Jahre Suchttherapiezentrum Ulm

Samstag, 19.10.2019 | 13 - 17 Uhr
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Programm
13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.30 Uhr
16.00 Uhr

Vorstellung der drei verschiedenen
Einrichtungen des Suchttherapiezentrums
Psychosoziale Beratungs- und Behandlungs-
stelle, Caritas/Diakonie
ZfP — Tagesklink, Psychiatrische Instituts-
ambulanz und Ambulant Betreutes Wohnen
fur Suchtkranke
Die Zieglerschen — Tagesrehabilitation Ulm

Walter Spira, Ulmer Liedermacher und seit
uber 30 Jahren trockener Alkoholiker, singt und
erzahlt Uber seine “Entwicklung vom hoff-
nungslosen Trinkerdasein zu einem suchtfreien
erfillten Leben®.

Kaffee und Pausenimbiss

Flihrung durch die Raumlichkeiten,
Vernissage mit Objekten aus Kunst- und Ergo-
therapie

Anschrift

Suchttherapiezentrum Ulm
WilhelmstraBe 22 | 89073 Ulm



